
1-3

SMLOUVA O DÍLO číslo 17004213122
Uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Zhotovitel: OMEXOM GA Energo s.r.o., sídlem Na Střílně 1929/8 323 00 Plzeň
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka
4355, IČ: 4919681
bankovní spojení:
zastoupený ředitel divize NN,VN, na základě plné moci č.
9/2022 ze dne 03.01.2022

Objednavatel: Město Třebíč, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
IČ: 00290629
bankovní spojení: Komerční banka, č.ú. 19-329711/0100
zastoupené Vladimírem Malým, místostarostou, pověřeným k podpisu smlouvy na
základě usnesení zastupitelstva města č. 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018

ČLÁNEK I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka a instalace technologie inteligentního parkovacího systému
veřejného parkoviště na Karlově náměstí v Třebíči.

2. Součástí smlouvy je příloha č. 1 – cenová nabídka

ČLÁNEK II.
Termín a místo plnění

1. Termín dodání díla je nejpozději do 12 týdnů od podpisu této smlouvy.
2. Místem plnění je veřejné parkoviště na Karlově nám. v Třebíči.

ČLÁNEK III.
Cena dodávky

1. Celková cena předmětu díla činí:
cena bez DPH ................................................... 299 709,45Kč
DPH 21% ................................................... 62 938,98Kč
cena s DPH ....................................................... 362 648,43Kč

2. Výše uvedená cena zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu díla ve výše uvedeném
rozsahu. Případné vícenáklady budou fakturovány pouze na základě písemné dohody obou
smluvních stran a skutečně vzniklých nákladů.

3. Pravidelné měsíční poplatky, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy nejsou součástí této
dodávky. Tyto pravidelné poplatky bude objednavatel řešit dodatkem ke smlouvě o poskytování
služby Smart parking č. 951 527 ze dne 21.10.2020.



 2-3

ČLÁNEK IV. 
Platební podmínky, sankční ustanovení 

1. Zhotovitel vystaví fakturu po protokolárním převzetí díla. Faktura se překládá v jednom 
vyhotovení a musí k ní být přiložen protokol o převzetí díla podepsanou osobou určenou 
k převzetí díla zadavateli podle této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že povinnost úhrady 
faktury je splněna okamžikem, kdy byla fakturovaná částka připsána na účet zhotovitele.   

2. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednavateli. 
3. Pokud faktura nemá sjednané nebo zákonem stanovené náležitosti má objednavatel 

právo vrátit fakturu zhotoviteli k doplnění, nejpozději však do konce lhůty její 
splatnosti.  
Nová lhůta splatnosti faktury počíná potom běžet dnem, kdy zadavatel obdržel 
bezchybnou fakturu. 

4. Objednavatel neposkytuje zálohy a žádná ze smluvních stran neposkytuje druhé 
smluvní straně závdavek. 

5. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou faktury má zhotovitel právo požadovat úrok z prodlení v 
zákonem stanovené výši. 

6. Pokud bude zhotovitel v prodlení s termínem dodávky stanoveném v článku II. této smlouvy, 
zaplatí za každý den prodlení pokutu 0,01 % z ceny nedodaného díla. 
 

ČLÁNEK V. 
Záruční a servisní podmínky 

1. Záruka na instalaci díla je zhotovitelem poskytována na dobu 24 měsíců ode dne 
průkazného písemného předání díla zadavateli do užívání. 

2. Vady díla objednavatel uplatňuje písemně na adrese zhotovitele uvedené v záhlaví 
této smlouvy, elektronická forma je přípustná. 

 

ČLÁNEK VI. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy 

zhotovitelem a to zejména, když: 

- I přes opakované upozornění objednatele zhotovitel brání nebo jinak znemožní provádění 

kontrol. 

- Zhotovitel se opozdí neopodstatněně o 30 dní a déle s dodáním předmětu díla oproti termínu 

uvedeném v čl. II. odst. 1 této smlouvy. 

 

ČLÁNEK VII. 
Závěrečné ujednání 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

2. Podepsáním předávacího protokolu přechází nebezpečí škody na dodávce na objednavatele. 
Vlastnické právo na dodávku přechází na zadavatele po úplném uhrazení ceny dodávky. 

3. Zhotovitel se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu zákona č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů ve znění pozdějších 
předpisů. 

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž obdrží každá ze smluvních stran po jednom 
výtisku. 

5. Jednotlivá ustanovení této smlouvy mohou být měněna nebo rušena pouze formou písemných a 
oboustranně podepsaných dodatků. 
 



3-3

6. Z vatele:

Zás

Je oprávněn v rámci této smlouvy vést s protistranou jednání technického rázu, týkající se
předmětu a lhůty ke splnění smlouvy. Pokud ze závěrů takových jednání vyplynou náměty na
změnu smlouvy, pak se jedná pouze o návrh na změnu smlouvy.

7. V případě jakéhokoliv zveřejnění této smlouvy (např. na profilu zadavatele nebo v registru smluv)
budou začerněny v ní uvedené osobní údaje a další citlivé informace: bankovní spojení, telefonní
čísla, a dále i všechny ceny v položkové specifikaci (příloha smlouvy), neboť se jedná o obchodní
tajemství zhotovitele, s tím, že zveřejněna zůstane pouze celková cena díla.

8. O uzavření této smlouvy rozhodla rada města Třebíče dne 10.03.2022 svým usnesením č.
38/5/RM/2022.

V Plzni dne V Třebíči dne

...................................... ...........................................
za objednavatele

Vladimír Malý, místostarosta města














